o dani z pridanej hodnoty v znení 
neskorších predpisov (ďalej len „zákon o DPH“).  

3. Jednotková cena je počas trvania tejto Dohody nemenná.  

4. Celková hodnota tejto Dohody je stanovená predpokladanou hodnotou zákazky vo verejnom obstarávaní a predstavuje 
sumu:  

28 455 284,55 EUR bez DPH (slovom dvadsaťosemmiliónovštyristopäťdesiatpäťtisícdvestoosemdesiatštyri eur 
a päťdesiatpäť centov bez DPH) 

čo predstavuje sumu:  

EUR s DPH (slovom eur a  centov s DPH). 

5. Dodávateľ si je vedomý, že mu nevznikajú žiadne finančné nároky, vrátane náhrady škody z dôvodu, ak celkový 
finančný limit uvedený v ods. 4 tohto článku Dohody nebude vyčerpaný v celom rozsahu.